
                                                                                                        PATVIRTINTA 

                                                                                                       VšĮ Naujosios Akmenės ligoninės- 

                                                                                                        sveikatos centro direktoriaus 

                                                                                                        2024 m. gegužės 9d. įsakymu Nr.V-77 

 

 

 

VŠĮ NAUJOSIOS AKMENĖS LIGONINĖS-SVEIKATOS CENTRE TEIKIAMŲ MOKAMŲ 

ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ SĄRAŠAS, KAINOS 
 

PROFILAKTINIAI SVEIKATOS TIKRINIMAI Įsidarbinant Dirbant 

  

  
LR SAM 

2000 m. 

gegužės 

31 d. 

įsakymu 

Nr. 301 

 

 

 

 

 

 

  

Vairuotojų profesionalų 16,00 35,00 

Traukinio mašinistų ir kitų darbuotojų, kurių darbas susijęs su 

geležinkelių transporto eismu 6,00 23,50 

Asmenų, norinčių pradėti dirbti ar dirbančių galimos profesinės rizikos sąlygomis (veikiant 

sveikatą kenksmingiems veiksniams ar pavojingus darbus): 

darbuotojų, dirbančių profesinės rizikos sąlygomis  6,00 19,50 

darbuotojų, dirbančių kenksmingų cheminių veiksnių rizikos 

sąlygomis 6,00 16,50 

darbuotojų, dirbančių kenksmingų biologinių veiksnių rizikos 

sąlygomis 6,00 12,00 

darbuotojų, dirbančių kenksmingų pramoninių aerozolinių rizikos 

sąlygomis 6,00 20,00 

darbuotojų, dirbančių kenksmingų fizikinių veiksnių rizikos 

sąlygomis 5,00 13,00 

darbuotojų, dirbančių dėl fizinių perkrovų pavojingą darbą 5,00 13,00 

Darbuotojų, kuriems leidžiama dirbti tik iš anksto pasitikrinus ir 

vėliau periodiškai besitikrinantiems sveikatą dėl užkrečiamų ligų 6,00 4,50 

Profilaktinis sveikatos tikrinimas (radiologo, kt. gydytojų 

konsultantų) 13,60 13,60 

PROFILAKTINIAI SVEIKATOS TIKRINIMAI Kaina, Eur 
Teisės 

aktas 

60035 vykstančiųjų į užsienį                           10,00 LR SAM 

1999 m. 

liepos 30 

d. 

įsakymu 

Nr. 357  

60036 norinčiųjų įsigyti civilinį ginklą               25,00 

60037 vairuotojų  mėgėjų                              
15,00 

PSICHIATRIJOS PASLAUGOS 

  
Gydytojo specialisto profilaktinis sveikatos tikrinimas (Asmenų, 

vykstančių į užsienį, norinčių įsigyti civilinį ginklą, vairuotojų 

mėgėjų sveikatos tikrinimas) 

9,00   

37001 Pirminė gydytojo psichiatro apžiūra  44,50 
LR SAM 

1996 m. 

kovo 26 

d. 

įsakymas 

Nr.178 

37002 Pakartotina gydytojo psichiatro apžiūra 9,00 

38014 Psichologo konsultacija 13,00 

38005 

Girtumo nustatymas alkotesteriu arba narkotinių medžiagų  testu 

šlapime (alkoholio, narkotinio toksinio apsvaigimo nustatymas be 

narkotikų testo ir šlapimo indelio kainos) 

9,00 

  
Pažymos vairuotojams dėl vairuotojo pažymėjimo grąžinimo arba  

dublikato išdavimas pažymą praradus 3,00 
  

  F-046 pažymos išdavimas  3,00   



PACIENTO PRIĖMIMAS IR KONSULTAVIMAS Kaina, Eur 
Teisės 

aktas 

2001 

Pirminis apylinkės terapeuto, pediatro priėmimas ar konsultacija, 

įskaitant būtinosios dokumentacijos įforminimą sveikatos priežiūros 

įstaigos darbo metu                

35,50 

LR SAM 

1996 m. 

kovo 26 

d. 

įsakymas 

Nr.178 

Priėmimas ir konsultacija (1 priėmimas):   

2002 profesoriaus, habil. medicinos mokslų daktaro 44,50 

2003 
docento, medicinos mokslų daktaro, aukščiausios kategorijos 

specialisto 
40,00 

2004 gydytojo specialisto – konsultanto       35,50 

2005 bendrosios praktikos gydytojo            44,50 

2006 felčerės, akušerės, medicinos sesers     19,00 

Paciento gydymas ir konsultavimas namuose (be transporto išlaidų, 1 apsilankymas), 

(kartotinio paciento aplankymo kainai taikoma 30 % nuolaida): 

2009 gydytojas konsultantas specialistas    43,00 

2010 bendrosios praktikos gydytojas           45,00 

2011 gydytojas                                43,00 

2012 felčerė, akušerė, medicinos sesuo        23,00 

2017 Medicinos sesers atliekamas pirminis naujagimio patronavimas                23,00 

2018 Medicinos sesers atliekamas vaiko iki vienerių metų patronavimas 17,00 

2022 klizma                                       9,00 

2023 žaizdų perrišimas                             11,00 

2024 kraujospūdžio pamatavimas       3,50 

TVARSTYMAS  IR  KITOS  SPECIALIOSIOS PASLAUGOS   

3001 Perrišimas                                    5,00 

LR SAM 

1996 m. 

kovo 26 

d. 

įsakymas 

Nr.178 

3003 Apykaklės formos kaklo tvarstis               9,50 

3004 Spaudžiantis tvarstis                         6,00 

3005 Galvos, peties arba šlaunies sąnario arba kūno apimties tvarstis                13,00 

3006 Kuprinės formos tvarstis, Dezo ar Džilkristo raištis                 16,00 

3007 
Sąnarių stabilizavimo atramos tvarstis su neelastiniais pleistrais 

(kaspininis (juostelinis) tvarstis)              
9,00 

3010 
Mažasis įtvaro tvarstis, kurį galima naudoti kaip laikinąjį tvarstį, 

esant kaulų lūžiams                
10,50 

3012 

Įtvaro tvarstis, apimantis bent du didžiuosius sąnarius (peties, 

alkūnės, delno, kelio, pėdos), kurį galima naudoti kaip laikinąjį 

tvarstį, esant lūžiui                

15,00 

3013 
Įtvaro tvarstis, apimantis bent du didžiuosius sąnarius (peties, 

alkūnės, delno, kelio, pėdos), jį aprišus pakartotinai 
6,00 

3015 Tempiantis tvarstis                           15,00 

3017 Gipsinis batas                                16,00 

3018 Gipsinio įtvaro tvarstis                      11,00 

3022 
Lanko pavidalo tvarstis, apimantis bent du didžiuosius (peties, 

alkūnės, delno, kelio, pėdos) sąnarius 
25,00 

3024 
Gipsinis įtvaro tvarstis, apimantis truputį daugiau nei du didžiuosius 

sąnarius (peties, alkūnės, delno, kelio, pėdos) 
15,50 

3029 Gipsinio tvarsčio nuėmimas                    6,50 



3030 

Gipsinio tvarsčio modifikavimas (langų formavimas, įtvarų 

uždėjimas, pakojos įstatymas vaikščiojimui, nuimamo pado 

pritaisymas) kitą dieną po uždėjimo 

7,50 

INJEKCIJOS, INFUZIJOS   

4001 Kraujo paėmimas iš  venos                     5,50 

LR SAM 

1996 m.  

kovo 26 

d.  

įsakymas 

Nr.178 

4002 Kraujo paėmimas iš piršto                     3,50 

4003 
Injekcijos į odą, į poodį, po gleivine ar injekcija į raumenį, 

apsauginis skiepas (neįskaitant vakcinos kainos) 
4,00 

4004 Injekcijos į veną                              5,50 

4006 Injekcijos į raumenis                          4,00 

4009 Infuzija į veną 10–30 min.                     9,50 

4010 Infuzija į veną ilgiau kaip 30 min.            11,50 

4011 Tepinėlio paėmimas mikroflorai nustatyti       4,00 

4021 
Ambulatorinis vaistų leidimo įtaisas (naudojamas intraveninei, 

intraarterinei ar spindulinei chemopreparatų infuzijai 
25,50 

PUNKCIJOS   

6001 Alkūnės ir kelio sąnario punkcija             22,00 
LR SAM 

1996 m.  

kovo 26 

d.  

įsakymas 

Nr.178 

6002 Peties ir kelio sąnario punkcija              31,00 

6003 
Limfmazgio, seilių maišelio, nervinio mazgo, seromos, higromos, 

hematomos, būgnelio punkcija 
58,50 

6005 Pilvo ertmės arba pleuros ertmės punkcija  58,50 

6013 Šlapimo pūslės ir hidrocelės punkcija         58,50 

KINEZITERAPIJA   

  Kvėpavimo gimnastika (1 procedūra): 

LR SAM 

1996 m. 

kovo 26 

d. 

įsakymas 

Nr.178 

8001 individualus užsiėmimas         7,00 

8002 grupinis užsiėmimas                4,00 

  
Aktyvūs pratimai reabilituojant  po įvairių ligų (atlieka pats 

ligonis, prižiūrimas specialisto, 1 procedūra):                
  

8003 grupinis užsiėmimas                      6,50 

8004 individualus užsiėmimas                     10,00 

  KT po traumų ir ortopedinių susirgimų (1 procedūra):                   

8013 individualus užsiėmimas                  17,00 

8014 grupinis užsiėmimas                      11,50 

8015 
Pasyvūs  sunkių ligonių  reabilitacijos pratimai  (pratimai atliekami 

individualiai, padedant specialistui, 1 procedūra): 
19,50 

  Stuburo tempimas ir mankšta:   

8017 salėje           10,00 

  Taikomoji KT:   

8018 individualus užsiėmimas                 14,50 

8019 grupinis užsiėmimas                      10,00 

9004 Aparatinis „sausas“ stuburo tempimas   14,50 

9005 Raumenyno stiprinimas treniruokliais    14,50 

GYDOMASIS MASAŽAS   

10001 Galvos masažas (1 kartas)                   4,00  

 

 

10002 Veido masažas  (1 kartas)                   4,00 

10003 Kaklo srities masažas (1,5 karto)           6,50 



10004 
Rankos, peties ir mentės srities arba visų viršutinės galūnės sąnarių 

masažas (2 kartai)                
8,50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
LR SAM 

1996 m. 

kovo 26 

d. 

įsakymas 

Nr.178 

10004 Limfodrenažo masažas vienai viršutinei galūnei (20 min) 8,50 

10005 Alkūnės sąnario masažas (1 kartas)          4,00 

10006 Riešo sąnario masažas (1 kartas) 4,00 

10007 Plaštakos ir dilbio masažas (1 kartas)      4,00 

10008 Krūtinės ląstos masažas (iš priekio ir nugaros – 3 kartai) 13,00 

10009 Nugaros masažas (2 kartai)                  8,50 

10011 Juosmens ir kryžkaulio srities segmentinis masažas (1,5 katro) 6,50 

10012 Nugaros ir juosmens srities masažas (3 kartai) 13,00 

10013 Segmentinis kaklo, stuburo ir krūtinės srities masažas (3,5 karto) 15,00 

10014 

Stuburo srities masažas (užpakalinė kaklo, nugaros bei juosmens ir 

kryžkaulio sritys nuo kairės iki dešinės užpakalinės aksiliarinės 

linijos – 3 kartai)                

14,50 

10015 Apatinės galūnės masažas (2 kartai)         8,50 

10015 Limfodrenažo masažas vienai apatinei galūnei (20 min) 8,50 

10016 
Apatinės galūnės ir juosmens srities masažas (pėdos, blauzdos, 

šlaunies, sėdmenų bei juosmens ir kryžkaulio sritys – 3  kartai) 
13,00 

10017 Klubo sąnario masažas (1 kartas)            4,00 

10018 Kelio sąnario masažas (1 kartas)            4,00 

10019 Čiurnos sąnario masažas (1 kartas)          4,00 

10020 Pėdos ir blauzdos masažas (1 kartas)        4,00 

10021 Bendrasis kūdikių masažas                  15,00 

10022 Bendrasis kūno masažas (10 kartų)           43,00 

10023 Lengvas bendrasis  masažas                    29,00 

10023.1 Lengvas bendrasis masažas, atliekamas ant hidromasažo stalo 14,50 

10024 Bendrasis vaikų masažas (iki 10 metų)       15,00 

BALNEOLOGIJA IR HIDROTERAPIJA   

11023 Parafino aplikacija                           14,50 

LR SAM 

1996 m. 
kovo 26 d. 

įsakymas 

Nr.178 

FIZIOTERAPINIS GYDYMAS   

  Amplipulsterapija:   

LR SAM 

1996 m. 

kovo 26 

d. 

įsakymas 

Nr.178 

12002 be medikamentų                               5,00 

12003 Galvanizacija (be medikamentų)                7,50 

12008 Transkutaninis elektroneurostimuliavimas      5,50 

12011 Elektrostimuliavimas (1 laukas)               5,50 

12012 Induktotermija                                5,50 

12015 Lazerio terapija (1 lauko)                    5,50 

  Ultravioletinių spindulių terapija:   

12016 bendra                                  11,50 

12017 vietinė                                   3,00 

  Mikrobangų terapija:   

12018 decimetrinės mikrobangos                 5,50 

12019 centimetrinės mikrobangos                5,50 



12020 milimetrinės mikrobangos                 5,50 

12021 Ultragarso terapija (1 lauko)                 5,50 

12022 UAD terapija                                  4,00 

12023 Fonoforezė (ultragarsas su medikamentais, (1lauko)                7,00 

12024 Kintamojo magnetinio lauko terapija (1lauko) 4,00 

12025 Nuolatinio magnetinio lauko terapija (1lauko) 4,00 

12026 Interferencinių srovių terapija (1 lauko)     5,50 

12028 Haloterapija (1 seansas)                      9,50 

BIOCHEMINIAI TYRIMAI   

15002 Bendrojo baltymo koncentracijos nustatymas        4,00 

LR SAM 

1996 m. 

kovo 26 

d. 

įsakymas 

Nr.178, 

2002 m. 

spalio 15 

d. 

įsakymu 

Nr. 505  

15009 Albumino koncentracijos nustatymas                4,00 

15011 Gliukozės koncentracijos kapiliariniame kraujyje nustatymas  2,50 

15012 Gliukozės koncentracijos serume (plazmoje) nustatymas  2,50 

15013 Gliukozės toleravimo mėginys                      4,00 

15014 Glikozilinto hemoglobino (HbA(1C)) nustatymas     10,00 

15018 Šlapimo rūgšties koncentracijos nustatymas (UA)       3,50 

15019 Kreatinino koncentracijos nustatymas (CREA)              3,50 

15021 Šlapalo koncentracijos nustatymas (UREA)                2,50 

15023 Bendrojo cholesterolio koncentracijos nustatymas  3,50 

15024 Didelio tankio lipoproteinų cholesterolio koncentracijos nustatymas  5,00 

15025 
Mažo tankio lipoproteinų cholesterolio apskaičiavimas pagal 

Friedevaldo formulę  
1,00 

15026 Triacilglicerolių koncentracijos nustatymas       4,00 

15023-

15026 
Lipidograma 9,00 

15028 Bendrojo bilirubino koncentracijos nustatymas     3,00 

15029 Tiesioginio bilirubino koncentracijos nustatymas  3,00 

15030 Kalio koncentracijos nustatymas  (K)                 2,00 

15031 Natrio koncentracijos nustatymas (Na)                   2,00 

15032 Chloridų koncentracijos nustatymas (CL)             4,00 

15033 Bendrojo kalcio koncentracijos nustatymas (Ca)         4,00 

15034 Jonizuoto kalcio (Ca(++)) koncentracijos apskaičiavimas  5,50 

15040 Geležies koncentracijos nustatymas (Fe)               4,50 

15042 Fosforo koncentracijos nustatymas                 4,00 

15043 Magnio koncentracijos nustatymas (Mg)                  5,50 

15060 Aspartataminotransferazės (ASAT/GOT) aktyvumo nustatymas  4,00 

15061 Alaninaminotransferazės (ALAT/GPT) aktyvumo nustatymas  4,00 

15062 Šarminės fosfatazės aktyvumo nustatymas (ALP)          4,00 

15067 Kreatinkinazės (CK) aktyvumo nustatymas           6,50 

15073 Gama gliutamiltransferazės (GGT) aktyvumo nustatymas 5,00 

15074 Alfa amilazės aktyvumo nustatymas                 8,00 

15075 Pankreatinės amilazės aktyvumo nustatymas         11,50 

15078 Protrombino komplekso tyrimas protrombino-prokonvertino 7,00 

  metodu (SPA)   

15079 Fibrinogeno koncentracijos nustatymas             9,00 



15080 Aktyvinto dalinio tromboplastino laiko nustatymas (ADTL) 8,00 

15082 D-dimerų nustatymas latekso agliutinacijos metodu   23,00 

15122 Tiroksino nustatymas (T(4)) imunofermentiniu metodu   17,00 

15126 Tirotropino (TTH) nustatymas imunofermentiniu metodu  9,50 

15130 Laisvo trijodtironino (FT(3)) nustatymas imunofermentiniu metodu       12,00 

15139 Estradiolio (E(2)) nustatymas imunofermentiniu metodu 24,00 

15141 Progesterono nustatymas imunofermentiniu metodu   24,50 

15144 Prolaktino nustatymas imunofermentiniu metodu     24,00 

15150 Testosterono nustatymas imunofermentiniu metodu   24,50 

15177 1,25-dihidroksivitamino D nustatymas radioimuniniu metodu                14,00 

15179 Karcinoembrioninio antigeno nustatymas (CEA)           25,00 

15182 Vėžio žymens Ca 15-3 nustatymas (krūties CA)                   43,00 

15183 Vėžio žymens Ca 19-9 nustatymas (žarnos, kasos, kepenų CA)                   33,50 

15184 Vėžio žymens Ca 125 nustatymas (iaušidės, epit.ląstelių CA)                   33,50 

15185 Prostatos specifinio antigeno (PSA) nustatymas    12,00 

15191 Folio rūgšties koncentracijos nustatymas 19,00 

15193 Vitamino B (12) koncentracijos nustatymas 24,00 

15194 Feritino koncentracijos nustatymas                23,50 

  NT-pro BNR (širdies nepakankamumo žymuo) 19,00 

HEMATOLOGINIAI IR BENDRAKLINIKINIAI TYRIMAI   

16003 BKT Kapiliarinio kraujo tyrimas automatizuotu būdu (patologija)  11,00 

LR SAM 

1996 m. 

kovo 26 

d. 

įsakymas 

Nr.178, 

2002 m. 

spalio 15 

d. 

įsakymu 

Nr. 505  

16004 BKT Veninio kraujo tyrimas automatizuotu būdu (norma)                     11,00 

16012 Kraujo tyrimas ENG nustatyti (veniniame kraujyje)                2,00 

16048 Šlapimo tyrimas automatizuotu būdu                9,50 

16056 Albuminas šlapime                                 6,00 

16058 Kiekybiniai šlapimo mėginiai                      4,00 

16060 Kiekybinis baltymo šlapime nustatymas             4,00 

16064 Koprogramos įvertinimas                           3,50 

  
Slapto kraujavimo išmatose nustatymas imunocheminiu metodu 

(Ifobt) 
6,50 

16065 Tyrimas slaptam kraujavimui nustatyti           1,00 

16067 Kirmėlių kiaušinėlių išmatų tepinėlyje nustatymas (Kato metodu)                3,00 

16068 
Spalinių kiaušinėlių išmatų tepinėlyje nustatymas (lipnios plėvelės 

metodu)                 
2,00 

16085 Onkocitologinis ginekologinių tepinėlių tyrimas (PAP) ant stikliuko   12,50 

  Gimdos kaklelio (PAP) tyrimas skystoje terpėje 28,00 

16113 Tiesioginis Kumbso mėginys (stulpeliniu būdu)     9,00 

16139 ABO kraujo grupės nustatymas (be Rh faktoriaus) rankiniu būdu                2,00 

MIKROBIOLOGINIAI TYRIMAI   

17006 Neigiamo šlapimo pasėlio rankiniu būdu nustatymas         8,00  

 

 

 

 

 

 

17046 
Jautrumo antibakteriniams vaistams nustatymas diskų difuzijos 

metodu (12 diskų)                
11,50 

17071 Beta-hemolitinių streptokokų identifikavimas (BGS)      22,00 

17100 IgG antikūnų Helicobacter pylori nustatymas       27,50 

17105 
Mycoplasma pneumoniae IgM antikūnų nustatymas 

imunofermentiniu metodu  
21,50 



17107 
Mycoplasma pneumoniae IgG antikūnų nustatymas 

imunofermentiniu metodu  
22,50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
LR SAM 

1996 m. 

kovo 26 

d. 

įsakymas 

Nr.178, 

2002 m. 

gruodžio 

23 d. 

įsakymu 

Nr. 668  

17113 
Chlamydia pneumoniae IgM antikūnų nustatymas imunofermentiniu 

metodu   
26,50 

17114 
Chlamydia pneumoniae IgG antikūnų nustatymas imunofermentiniu 

metodu   
26,50 

17125 
Citomegalo viruso (CMV) IgM nustatymas imunofermentiniu 

metodu 
35,50 

17128 
Citomegalo viruso (CMV) IgG nustatymas imunofermentiniu 

metodu 
31,50 

17148 
Hepatito B viruso (HBV) HBs Ag antigeno nustatymas 

imunofermentiniu metodu  
11,50 

17150 
Hepatito B viruso (HBV) HBcor antikūnų nustatymas 

imunofermentiniu metodu 
25,00 

17155 
Hepatito B viruso (HBV) HBs antikūnų nustatymas 

imunofermentiniu metodu                 
20,50 

17160 Hepatito C viruso (HCV) antikūnų nustatymas       25,50 

17167 
Žmogaus imunodeficito viruso (ŽIV) antigeno nustatymas 

imunofermentiniu metodu                     
19,50 

17168 
Žmogaus imunodeficito viruso 1/2 (ŽIV 1/2) antikūnų tyrimai (su 

ŽIV1 O)                
7,50 

17175 Raudonukės viruso IgG nustatymas imunofermentiniu metodu                18,50 

17176 Raudonukės viruso IgM nustatymas imunofermentiniu metodu           24,00 

17181 
Erkinio encefalito antikūnų IgM nustatymas imunofermentiniu 

metodu                
23,50 

17182 
Erkinio encefalito antikūnų IgG nustatymas imunofermentiniu 

metodu                
23,50 

17193 T.gondii IgM nustatymas imunofermentiniu metodu                  30,00 

17194 T.gondii IgG nustatymas imunofermentiniu metodu   22,50 

17218 RPR pusiaukiekybinė reakcija (sifiliui)                     3,50 

17220 
TPHA – kiekybinė hemagliutinacijos reakcija su Treponema 

pallidum antigenu (sifiliui nustatyti)               
4,00 

17223 
Boreliozės (Laimo ligos) IgG antikūnų nustatymas 

imunofermentiniu metodu                
22,00 

17224 
Boreliozės (Laimo ligos) IgM antikūnų nustatymas 

imunofermentiniu metodu  
22,00 

17235 
Laboratorinis kiekybinis SARS-CoV-2 anti-S, anti-S1 arba anti-

RBD IgG nustatymas 
13,00 

17236 Greitasis SARS-CoV-2 antigeno testas 12,00 

  Ureaplazma urel PGR nustatymas 30,00   

  Neiseria gonorheae PGR nustatymas 16,00   

  Chlamydia trachomatis PGR nustatymas 16,00   

  ŽPV aukštos rizikos genotipų PGR nustatymas (14 tipų) 42,00   

IMUNOLOGINIAI TYRIMAI   

18010 
Skydliaukės peroksidazės antikūnų nustatymas (angl. anti-TPO) 

imunofermentiniu metodu 
14,00 LR SAM 

1996 m. 

kovo 26 

d.  

Nr.178 

18016 Antistreptolizino O kiekybinis nustatymas         25,00 

18022 CRB C reaktyvaus baltymo kiekybinis nustatymas        6,50 

18050 Reumatoidinio faktoriaus kiekybinis nustatymas    20,50 



ENDOSKOPINIAI TYRIMAI IR GYDOMIEJI VEIKSMAI   

22001 Diagnostinė ezofagoskopija                    29,00 

 

LR SAM 

1996 m. 

kovo 26 

d. 

įsakymas 

Nr.178 

22002 Ezofagoskopija su citologiniu tyrimu, biopsija 40,50 

22003 Ezofagoskopija su vaizdo įrašu be kasetės       43,50 

22004 Ezofagoskopija su vaizdo įrašu su kasete        49,00 

22037 Ezofagogastroskopija su vaizdo įrašu, be kasetės  58,00 

22038 Ezofagogastroskopija su vaizdo įrašu, su kasete  64,00 

22045 Diagnostinė ezofagogastroduodenoskopija       49,00 

22046 
Diagnostinė ezofagogastroduodenoskopija, su biopsija, citologiniu 

ištyrimu  
61,00 

RADIOLOGINIAI TYRIMAI   

24001 Gydytojo rentgenologo konsultacija  43,00 

LR SAM 

1996 m. 

kovo 26 

d. 

įsakymas 

Nr.178 

  (1 pacientas)   

24003 Stemplės rentgenoskopija                      11,50 

24004 Skrandžio rentgenoskopija                     23,00 

24005 Pilvo apžvalginė rentgenoskopija              9,00 

24006 Plonosios žarnos rentgenoskopija              30,00 

RENTGENOGRAFIJA   

25001 Rentgenograma, 13x18 cm dydžio                 4,00 

LR SAM 

1996 m. 

kovo 26 

d. 

įsakymas 

Nr.178 

25002 Rentgenograma, 18x24 cm dydžio                 5,00 

25003 Rentgenograma, 24x30 cm dydžio                 6,50 

25004 Rentgenograma, 30x40 cm dydžio                 8,00 

25005 Rentgenograma, 35x35 cm dydžio                 8,50 

25006 Rentgenograma, 35x43 cm dydžio                 9,00 

25008 Ortopantomograma                              6,50 

25009 Dantų rentgenograma                           4,00 

25010 1 projekcijos fluorograma  4,00 

ULTRAGARSINIAI TYRIMAI   

27004 
krūtų tyrimas be doplerinio kraujotakos įvertinimo, bet su gydytojo 

aprašymu  
100,00 

LR SAM 

1996 m. 

kovo 26 

d. 

įsakymas 

Nr.178 

27005 
pilvo tyrimas įskaitant inkstų ir šlapimo pūslės tyrimą be doplerinio 

kraujotakos įvertinimo, bet su gydytojo aprašymu  
100,00 

27006 
inkstų ir šlapimo pūslės tyrimas be doplerinio kraujotakos 

įvertinimo, bet su gydytojo aprašymu  
100,00 

27008 
moters dubens tyrimas be doplerinio kraujotakos įvertinimo, bet su 

gydytojo aprašymu  
100,00 

27009 
vyro dubens tyrimas be doplerinio kraujotakos įvertinimo, bet su 

gydytojo aprašymu  
100,00 

27014 
kitų kūno vietų tyrimas be doplerinio kraujotakos įvertinimo, bet su 

gydytojo aprašymu  
35,00 

FUNKCINĖS DIAGNOSTIKOS TYRIMAI   

28012 Kojų kraujagyslių doplerinė flaumetrija       9,00 
LR SAM 

1996 m. 

kovo 26 

d. 

įsakymas 

Nr.178 

28019 Elektroencefalografija                        34,00 

28021 Skydliaukės echoskopinis tyrimas              14,50 

28022 Vidaus organų echoskopinis tyrimas (bendras)          43,00 

28023 Kepenų echoskopinis tyrimas                   43,00 



28024 Inkstų echoskopinis tyrimas                   21,50 

28026 12-kos derivacijų EKG užrašymas kabinete su gydytojo aprašymu  13,00 

28027 12-kos derivacijų EKG užrašymas kabinete be gydytojo aprašymo  7,00 

28028 18-kos derivacijų EKG užrašymas kabinete su gydytojo aprašymu  14,50 

28029 18-kos derivacijų EKG užrašymas kabinete be gydytojo aprašymo  13,00 

28031 12-kos derivacijų EKG užrašymas palatoje be gydytojo aprašymo  13,00 

28033 18-kos derivacijų EKG užrašymas kabinete be gydytojo aprašymo 13,50 

28037 Veloergometrija                               58,00 

28039 Echokardiografija M režimu                    11,00 

28040 Echokardiografija M režimu + dvimačiu režimu  58,00 

28041 
Echokardiografija M režimu ir dvimačiu režimu su dopleriniu 

tyrimu  
87,00 

28042 Echokardiografija (2+2D + Dopler + spalvotas kodavimas) 101,00 

28051 Halterio (24 val., EKG) stebėsena       116,00 

28053 Pulso dažnumo ir arterinio spaudimo nustatymas 4,50 

28068 Kulkšnies indekso nustatymas                  11,00 

PROKTOLOGINIAI TYRIMAI   

29008 Rektoskopija                                  29,00 

LR SAM 

1996 m. 

kovo 26 

d. 

įsakymas 

Nr.178 

ANESTEZIJOS PAGALBA   

33004 Vietinis infiltracinis nuskausminimas         22,00 

LR SAM 

1996 m. 

kovo 26 

d. 

įsakymas 

Nr.178 

33005 Periferinio nervo kamieno anestezija (taip pat ir spinalinių nervų) 104,00 

33006 Kojos ir rankos piršto pravedamoji anestezija  26,00 

33009 Rezginio anestezija (pvz., plexus axillaris – pažastinio rezginio) 129,00 

33010 Plexus brahialis (peties rezginio) anestezija 129,00 

  Bendra anestezija, atliekant kitas operacijas (endotrachėjinis metod):   

33029 iki 1 val. 559,00 

33030 iki 2 val.                       674,00 

33033 Bendra anestezija atliekant kitas operacijas (intrav.metod.) iki 1 val. 165,00 

  Bendra anestezija (kaukės metodas):   

33034 iki 1 val. 181,00 

  
Regioninė anestezija chirurginėse operacijos (endolumbalinis 

metod): 
  

33036 iki 1 val. 129,00 

33037 iki 2 val.                     218,00 

  
Regioninė anestezija chirurginėse  operacijose (epiduralinis 

metodas): 
  

33044 
Priemoka už endolumbalinio arba epiduralinio kateterio įdėjimą 

atliekant gydamuosius veiksmus 
19,00 

 

 

PULMONOLOGIJA 

  

36001 Plaučių gyvybinio tūrio nustatymas                    5,00 

LR SAM 

1996 m. 

kovo 26 

d. Nr.178 



AKUŠERIJA IR GINEKOLOGIJA   

39001 
Gydytojo atliekama pirminė nėščiosios apžiūra pradedant  

dispanserizavimu 
35,50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
LR SAM 

1996 m. 

kovo 26 

d. 

įsakymas 

Nr.178 

39002 Tyrimas ir konsultavimas nėštumo metu         11,00 

39003 Krūtinės liaukų apžiūra. Priemoka už paslaugą  4,50 

39004 Onkocitologinio tepinėlio paėmimas iš krūties liaukų  6,50 

39005 Onkocitologinio tepinėlio paėmimas iš genitalijų  9,00 

39006 Tepinėlio  mikroflorai nustatyti paėmimas iš urogenitalinės sistemos  11,00 

39007 
Medžiagos paėmimas bakteriologiniams pasėliams venerinių ligų 

diagnostikai 
11,00 

39008 Onkocitologinio skarifikato paėmimas iš išorinių lytinių organų  6,50 

39009 Laktostazės likvidavimas                      6,50 

39010 Konsultacija kontracepcijos ir nėštumo išsaugojimo klausimais  6,50 

39011 
Pokalbiai su paciento artimaisiais apie kontracepciją, nėštumo 

išsaugojimą ir kitais klausimais 
6,50 

39012 Kolposkopija ir jos išvadų aprašymas          27,00 

39013 Makšties gydomosios vonelės                   6,50 

39014 
Makšties arba gimdos kaklelio vaistų sukeltų arba lytiniu keliu 

plintančių ligų veikimas  
6,50 

39019 Gimdos ertmės aspiracija ir paruošimas citologiniam tyrimui 64,50 

39020 Makšties diafragmos įdėjimas                  9,00 

39021 Gimdos nusileidimo korekcija, įdedant ratą  9,00 

39022 Gimdos spiralės įdėjimas (be spiralės kainos) 14,00 

39023 Gimdos spiralės išėmimas                      12,50 

39025 Makšties tarpsienio arba suaugimo atskyrimas         112,00 

39026 Vaikui makšties svetimkūnio išėmimas          67,00 

39027 Bartolinio liaukos atvėrimas                  70,50 

39029 Cervikalinio kanalo polipų pašalinimas        76,50 

39030 Cervikalinio kanalo diletacija (išplėtimas) prieš diagnostinę apžiūrą             98,50 

39032 Cervikalinio kanalo abrazija                  67,50 

39040 Hidrotubacija (1 procedūra)                   37,50 

39082 
Išorinė kardiotokografinė diagnostika, pradedant 22-ąja nėštumo 

savaite (iki 30 minučių) 
12,00 

39108 Echoskopija (transabdominalinė)               37,50 

39109 Echoskopija (vaginalinė)                      47,00 

39114 Ginekologinė ligonės apžiūra                  21,00 

39115 Mažos mergaitės ginekologinė apžiūra ir tepinėlio paėmimas  6,00 

39116 Genitalijų echoskopija                   231,00 

39119 
Mažos mergaitės gydomoji procedūra – praplovimas su  

medikamentais  
5,00 

OFTALMOLOGIJA   

40036 Ašarų taškelio įkirpimo operacija             166,00  

 

 

 

 

40037 Ašarų taškelio užkimšimas kamšteliu           63,50 

40045 
Įstrigusio svetimkūnio pašalinimas iš ragenos  ar skleros (be 

stebėjimo) 
87,00 

40053 Ragenos siūlių pašalinimas mikroskopu ar plyšine lempa 91,00 



40058 
Junginės cistos pašalinimas (įskaitant,  jei reikia, dienos ligoninėje 

išlaidas) 
163,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
LR SAM 

1996 m. 

kovo 26 

d. 

įsakymas 

Nr.178 

40059 Pterigiumo pašalinimas                   331,00 

40060 Pingvekulės pašalinimas (neįskaitant kontaktinių lęšių parinkimo) 142,00 

40061 Limbo srities augliuko pašalinimas       335,00 

40117 Apatinio ar viršutinio voko retraktoriaus recesija  1090,00 

40118 Viršutinio voko recesija                 938,00 

40119 
Entropiono korekcija suploninant, sutrumpinant ar koreguojant 

apatinio voko retraktorius  
911,00 

40122 Subjektyvus refrakcijos nustatymas       4,50 

40123 Subjektyvus refrakcijos nustatymas astigmatizmo atveju  6,50 

40126 Oftalmometrija                           4,50 

40127 Vaikų iki 6 metų regėjimo aštrumo į tolį ir artį nustatymas  4,50 

40128 Suaugusiųjų regėjimo aštrumo į tolį ir artį nustatymas  2,00 

40131 Akinių stiprumo nustatymas dioptimetru   2,00 

40132 Refraktometrija                          6,50 

40141 Akipločio nustatymas                     11,00 

40142 Perimetrija (statinė, spalvinė, kompiuterinė) 44,50 

40143 Spalvų skyrimo tikrinimas pagal spalvų lenteles  6,50 

40146 Priekinių ir vidinių akies dalių biomikroskopija  13,00 

40147 Gonioskopija (abiejų akių)                    9,00 

40148 Biomikrooftalmoskopija (naudojant Goldmano lęšį) 22,00 

40151 Oftalmoskopija (tiesioginė)                   6,50 

40152 Oftalmoskopija (netiesioginė, naudojant veidrodinį oftalmoskopą) 4,50 

40159 Tonometrija Maklakovo, Ščioco tonometrais       4,50 

40165 Ragenos paviršiaus dažymas, naudojant fluoresceiną  3,50 

40170 Voko incizija (absceso atvėrimas)        206,00 

40171 Chaliaziono ekskochleacija               369,00 

40172 Vokų gerybinio tumoro pašalinimas be vokų plastikos 380,00 

40173 Vokų gerybinio tumoro pašalinimas, įskaitant vokų plastiką  1505,00 

40174 Vokų plastinė rekonstrukcija             1625,00 

40175 Vokų žaizdų revizija ir susiuvimas       820,00 

40176 Vokų žaizdų revizija ir plastika         1580,00 

40178 Tarzorafijos perkirpimas                 96,00 

40179 Ašarų maišelio pūlinio incizija          111,00 

40181 Junginės tumoro pašalinimas              124,00 

40182 Junginės žaizdos susiuvimas              80,00 

40183 Pterigiumo plastika                      151,00 

OTORINOLARINGOLOGIJA   

41001 Išorinės klausomosios landos svetimkūnių pašalinimas išplaunant 99,00 
LR SAM 

1996 m. 

kovo 26 

d. 

įsakymas 

Nr.178 

41003 Ausies polipo pašalinimas                174,00 

41039 Kraujavimo iš nosies sustabdymas užpakaline tamponada  149,00 

41040 Svetimkūnių iš nosies pašalinimas        94,00 

41041 Nosies polipo ir  kelių polipų pašalinimas  100,00 



41044 Randų sąaugų iš nosies ertmės pašalinimas  142,00 

41046 Nosies kriauklės pašalinimas (dalinis, visiškas, vienpusis) 16,50 

41049 Viršutinio žandinio ančio punkcija       39,00 

41059 Klausomojo vamzdžio kateterizavimas      56,00 

41060 Tiesioginė nosiaryklės apžiūra, atliekant biopsiją ar be jos  149,00 

41061 Nosies ančių, nosiaryklės ar gerklų fibroskopija  148,00 

41067 Paratonzilinio absceso atvėrimas         85,00 

DERMATOLOGIJA   

42001 pirminis  sergančiojo odos liga ištyrimas (1 priėmimas) 35,50 
LR SAM 

1996 m. 

kovo 26 

d. 

įsakymas 

Nr.178 

42005 Galvos grybelio gydymas (4 apsilankymai) 126,00 

42007 Karpų papiliomų gydymas elektrokoaguliacijos būdu (1 karpa) 10,50 

42011 Pirminis vyro tyrimas dėl lytiškai perduodamų ligų (1 priėmimas) 30,00 

42012 Pirminis moters tyrimas dėl lytiškai perduodamų ligų (1 priėmimas) 28,00 

DERMATOLOGO KOSMETINĖS PROCEDŪROS 

60089 karpos, žvaigždinės hemangiomos pašalinimas skystuoju azotu  7,00 

LR SAM 

1999 m. 

liepos 30 

d. 

įsakymas 

Nr.357 

60090 užkrečiamojo moliusko pašalinimas skystuoju azotu              2,00 

60091 lygios odos masažas skystuoju azotu              5,00 

60092 plaukuotosios galvos dalies odos masažas skystuoju azotu  9,00 

60093 išsiplėtusių kapiliarų elektrokoaguliacija       24,00 

60094 papilomos pašalinimas elektrokoaguliacija        9,00 

60095 riebalinės liaukos cistos pašalinimas elektrokoaguliacija              5,00 

60096 ateromos iki 0,5 cm pašalinimas elektrokoaguliacija              24,00 

UROLOGIJA   

45008 Šlapimo pūslės kateterizacija                 33,50 

LR SAM 

1996 m. 

kovo 26 

d. 

įsakymas 

Nr.178 

45009 
Vyro šlapimo pūslės kateterizacija ir skalavimas, vaistų instiliacija ir 

kraujo krešulio išskalavimas 
246,00 

45010 
Moters šlapimo pūslės kateterizacija ir skalavimas, vaistų instiliacija 

ir kraujo krešulio išskalavimas 
246,00 

45011 
Vyro arba vaiko iki 14 metų šlapimo pūslės kateterizacija ir 

nuolatinio kateterio įdėjimas, taip pat intrauretrinė lazerinė terapija  
213,00 

45012 
Moters šlapimo pūslės kateterizacija ir nuolatinio kateterio įdėjimas, 

taip pat intrauretrinė lazerinė terapija  
213,00 

45013 
Šlapimo pūslės skalavimas ir instiliacija, esant įdėtam nuolatiniam 

kateteriui  
79,00 

45016 Cirkumcizija                             259,00 

45019 Fimozės operacija, atliekant apskritimo formos priešodžio siūlę  232,00 

45023 Hidro ir spermatocelės (sėklinės cistos) operacija  427,00 

45051 
Šlapimo pūslės kateterio pakeitimas, įskaitant skalavimą, kateterio 

fiksavimą ir tvarstį (be kateterio kainos) 
94,00 

45084 Prostatos biopsija                       167,00 

CHIRURGIJA   

46001 Mažos žaizdos pirminis tvarkymas         63,00 LR SAM 

1996 m. 

kovo 26 

d. 

įsakymas 

Nr.178 

46002 Didelės žaizdos pirminis tvarkymas          109,00 

46003 Siūlų ir kabučių išėmimas, įskaitant perrišimą  17,50 

46004 Paviršinio svetimkūnio, apčiuopiamo iš išorės, išėmimas  25,50 



46005 Svetimkūnio išėmimas iš po odos arba gleivinės po jos pjūvio  119,00 

46006 
Giliai esančio svetimkūnio išėmimas iš minkštųjų audinių arba kaulų 

operuojant 
271,00 

46007 
Mažos negyjančios žaizdos tvarkymas ir  nekrozavusių audinių 

išpjovimas  
63,00 

46008 Didelės negyjančios žaizdos sutvarkymas ir  109,00 

  nekrozavusių audinių išpjovimas    

46009 
Antibiotikų suleidimas ir nekrozavusių audinių pašalinimas iš žaizdų 

chroniškų minkštųjų ir kaulų supūliavimo atvejais  
238,00 

46010 Antirabinis darbas                            9,00 

46012 
Mažo odos arba gleivinės gabaliuko išpjovimas įskaitant mažų (iki 3 

cm) odos auglių išpjovimą  
63,00 

46013 
Didelio (didesnio nei 3 cm) odos ar gleivinės, arba po oda (po 

gleivine), esančio auglio išpjovimas 
171,00 

46014 Vieno arba kelių limfmazgių išpjovimas iš tos pačios vietos 142,00 

46026 Auglio, esančio po oda, kūno paviršiuje ar po gleivine, ekscizija  117,00 

46029 Visiškas odos transplantavimas mažam odos defektui paslėpti  573,00 

46031 Apvalių odos salelių plastikos pritaikymas  246,00 

46038 Kojos arba rankos piršto nago trepanacija  42,50 

46039 Kojos arba rankos piršto nago nuėmimas, išpjaunant nago šaknį  68,00 

46041 
Kaulų arba sausgyslės makšties panaricijaus  (landuonio) atvėrimas, 

įskaitant vietinį drenavimą  
112,00 

46043 
Vieno arba keleto drenų įleidimas į sąnarius, kaulus arba 

minkštuosius audinius įvairiais būdais  
226,00 

46045 Delno, pėdos arba piršto sąnario – ganglijauso peracija  187,00 

46046 Kojos arba rankos piršto auglio (pvz., hemangiomos) išoperavimas  227,00 

46047 Piršto rando operacija naudojant z plastiką  187,00 

46048 Sausgyslės makšties stenozės operacija, išpjaunant mėginį  246,00 

46054 
Vienos ištiesinančios sausgyslės paruošimas ir susiuvimas, 

sutvarkant šviežią žaizdą  
246,00 

46056 

Vienpusė plaktuko formos kojos piršto padėties korekcija, perkeliant 

sausgyslę ir atliekant plastinę sausgyslės operaciją, taip pat 

osteotomiją arba kurios nors kaulo dalies rezekciją  

570,00 

46060 Lūžusio rankos ar kojos pirštakaulio reponavimas ir gydymas                102,00 

46061 
Lūžusio piršto kamieno falangos, vidurinės falangos arba didžiojo 

kojos piršto reponavimas, gydymas  
175,00 

46062 Lūžusio metakarpalinio, metatarsalinio kaulo  204,00 

  reponavimas, gydymas    

46067 Mažojo vamzdinio kaulo reponavimas, gydymas  153,00 

46070 Vielų išėmimas                           194,00 

46072 Mažųjų kaulų osteotomija, biopsija ar perforacija  364,00 

46075 Rankos piršto išnirimo reponavimas, gydymas  136,00 

46076 Kojos piršto išnirimo reponavimas, gydymas  85,00 

46077 Apatinio žandikaulio išnirimo reponavimas, gydymas 85,00 

46078 Delno sąnario išnirimo reponavimas, gydymas 136,00 

46079 Pėdos sąnario išnirimo reponavimas, gydymas  85,00 



46080 
Stipinkaulio galvutės panirimo arba krūtinkaulio – raktikaulio 

sąnario, ar kelio slankstelio išnirimo reponavimas, gydymas  
239,00 

46081 Alkūnės sąnario išnirimo reponavimas, gydymas  205,00 

46082 Peties sąnario išnirimo reponavimas, gydymas  205,00 

46107 Intramedularinės fiksacijos strypo išėmimas  319,00 

46108 Fiksacinės plokštelės išėmimas           171,00 

46131 Raumenų arba sausgyslių susiuvimas (1 sausgyslė) 410,00 

46133 Plaštakų pirštų eksartikuliacija, išskyrus pirmąjį pirštą  273,00 

46134 Nykščio eksartikuliacija                 273,00 

46148 Hipertrofinių, keloidinių randų ekscizija  171,00 

46246 Išorinio hemoroido ekscizija, naudojant vietinę nejautrą                101,00 

46249 Pleuros ertmės diagnostinė punkcija      46,00 

46250 Pleuros ertmės gydomoji punkcija         93,00 

46252 Pleuros ertmės drenavimas                161,00 

ODONTOLOGIJA   

  Terapinė odontologija:   

LR SAM 

1996 m. 

kovo 26 

d. 

Nr.178 

50005 Specialisto konsultacija                 14,50 

50006 Pirminė apžiūra, anamnezė, dokumentacija  5,50 

  Ėduonės gydymas (be medžiagos kainos):   

50007 Paviršinio ir vidinio Ėduonės ertmės paruošimas  14,50 

50008 Gilaus ėduonės ertmės paruošimas         21,50 

50016 Plombos apdaila                          4,00 

  Plombinės medžiagos:   

50009 Cementinė plomba                    7,00 

50010 kramtomojo paviršiaus                    14,50 

50011 kontaktinio paviršiaus                   21,50 

50012 Stiklojonomerinė cemento plomba          29,00 

50013 Kompozicinė plomba su kaiščiais kampui atkurti  29,00 

50014 Sidabrinė plomba                         17,00 

50015 Karbodentinė plomba                      8,50 

  Pulpito gydymas (devitaliniu būdu):   

50017 Ertmės paruošimas ir devitalizuojančios pastos įdėjimas  13,00 

50018 Pulpos amputacija                        10,00 

50019 Pulpos ekstirpacija                      13,00 

50020 Medikamentinis kanalo apdorojimas        3,00 

50021 Mechaninis kanalo apdorojimas            3,00 

  Peridontitų gydymas:   

50022 Danties trepanavimas (1 procedūra)       14,50 

50023 Ertmės išvalymas (1 procedūra)           13,00 

50024 Medikamentinis kanalo apdorojimas        5,50 

50025 Mechaninis kanalo apdorojimas            29,00 

50026 Obliteruoto kanalo platinimas            29,00 

  Kanalų plombavimas (1 kanalo):   

50028 Pasta (išskyrus patentinę)               10,00 



50032 Gutaperčini kaiščiai                 36,00 

  Plombų išėmimas:   

50033 Cementinės plombos                       7,00 

50034 Amalgaminės plombos                      14,50 

50035 Plastmasinės plombos                     7,00 

50036 Kompozicinės plombos                     14,50 

  Plombavimo medžiagos išėmimas iš dantų šaknų:   

50037 Pastos išėmimas                          7,00 

50038 Fosfatcemento išėmimas                   21,50 

50041 Danties šaknies paruošimas kultiniam įklotui  14,50 

  Šviesoje kietėjančios plombos (be medžiagos kainos):   

50044 Kontaktinio paviršiaus kariozinės ertmės plombavimas  17,00 

50045 Danties kampo atkūrimas               17,00 

50046 Kramtomojo paviršiaus kariozinės ertmės plombavimas  8,50 

50047 Pleištinio defekto plombavimas           11,50 

50048 Danties paviršiaus padengimas            36,00 

50049 Danties vainiko atgaminimas              43,00 

50051 Plombos pataisa                          5,50 

  Chirurginė odontologija:   

50052 Profilaktinė apžiūra (konsultacija, vaistų išrašymas) 5,50 

50053 Aplikacinė nejautra be importinio anestetiko kainos (1 procedūra) 2,00 

50055 Infiltracinė nejautra be importinio anestetiko kainos  4,00 

50056 Laidinė nejautra be importinio anestetiko kainos  7,00 

50057 Danties rovimas (nesudėtingas)           10,00 

50058 Sudėtingas danties rovimas               29,00 

50059 Incizija (1 procedūra)                   7,00 

50062 Alveolito gydymas                        7,00 

50063 Siūlė                                    4,00 

50064 Tvarstymas (1 apsilankymas)              3,00 

  Paradonto ligų gydymas:   

50075 
Pirminė ligonio apžiūra (anamnezės surinkimas), pirminė ligonio 

dokumentacija (gydymo planas) 
14,50 

50076 Burnos ertmės higienos mokymas           5,50 

50082 praplovimas (1 apsilankymas)        1,50 

  Konkrementų pašalinimas ir poliravimas:   

50078 dantenų viršuje (1 danties)         1,50 

50079 po dantenomis (1 danties)           3,00 

DANTŲ PROTEZAVIMAS   

60200 pirminė apžiūra, anamnezė, dokumentacija        7,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

  Laikinieji (imediat) protezai: 

60201 plastmasinis įtvaras                            37,50 

60202 1–5 dantų plokštelinis protezas               28,50 

60203 daugiau kaip 5 dantų plokštelinis protezas      37,50 

60205 laikinas plastmasinis vainikėlis                19,00 



  Nuimami protezai (plokštelės):  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LR SAM 

1999 m. 

liepos 30 

d. 

įsakymas 

Nr.357 

60206 dalinis plokštelinis protezas-bazė              46,00 

60207 pilnas plokštelinis protezas-bazė               66,50 

60208 pilnas plokštelinis protezas individualiame artikuliatoriuje-bazėje 156,00 

60209 1 danties įstatymas į plokštelinį protezą       2,50 

60210 individualus šaukštas                           4,50 

60211 lenkta apkabėlė                                 2,50 

60212 dentoalveolinė apkabėlė (pelotas)               5,00 

60213 lieta iš chromkobalto atraminė apkabėlė         9,50 

60214 minkšta bazė                                    23,50 

  
Lanko atraminiai protezai iš chromkobalto ir tauriųjų metalų ant  

ugniai atsparaus modelio: 

60215 lanko atraminis protezas-karkasas              321,00 

60216 lanko atraminis protezas su visų sistemų užraktais-karkasas           341,00 

60217 lanko atraminio protezo atraminio kabliuko įstatymas    34,50 

60219 vieno atraminio danties frezavimas              44,50 

60220 1 danties įstatymas į lanko atraminį protezą    4,00 

  Lieti protezai: 

60221 metalo keramikos vainikėlis arba metalo keramikos dantis              200,00 

60222 lietas vainikėlis                               100,00 

60223 lietas metalo plastiko vainikėlis               150,00 

60224 lietas dantis su metalo plastiko apdaila        100,00 

60225 lietas pusinis vainikėlis                       115,00 

60226 įklotas                                         37,50 

60227 lietas vienašakis kultinis įklotas              47,50 

60228 lietas dvišakis kultinis įklotas                66,50 

60229 lietas trišakis kultinis įklotas                85,50 

60230 lieto karkaso perpjovimas ir suvirinimas        29,50 

  Štampuoti-lituoti dantų protezai iš netauriųjų metalų: 

60231 štampuotas vainikėlis                           34,50 

60232 štampuotas kombinuotas vainikėlis               45,00 

60233 atraminis štampuotas vainikėlis                 41,00 

60234 lietas dantis                                   31,00 

60235 lietas dantis su plastmasine apdaila            45,00 

60236 tiltinio protezo okliuzinė ataugėlė             2,50 

60237 sulitavimas lydmetaliu                          4,00 

  Štampuoti-lituoti dantų protezai iš tauriųjų metalų: 

60239 štampuotas vainikėlis                           39,50 

60240 štampuotas kombinuotas vainikėlis               50,00 

60241 štampuotas atraminis vainikėlis                 45,00 

60242 lietas dantis                                   35,00 

60243 tiltinio protezo okliuzinė ataugėlė             6,50 

60244 kramtomojo paviršiaus įliejimas                 4,00 

60245 sulitavimas lydmetaliu                          4,00 



  Protezų pataisos: 

60246 1–2 plastmasinių dantų įdėjimas, restauruojant plokštelę               13,00 

60248 3–4 plastmasinių dantų įdėjimas, restauruojant plokštelę              20,50 

60249 lūžusio plokštelės pagrindo pataisymas          13,00 

60250 lūžusio plokštelės pagrindo pataisymas ir armavimas                    14,50 

60251 2 lūžių plokštelės pagrindo pataisymas          16,00 

60252 vienos apkabėlės pakeitimas, įdėjimas           13,00 

60253 seno protezo bazės pataisymas (perbazavimas laboratoriniu būdu) 31,00 

60253 seno protezo bazės pataisymas 31,00 

60254 vainikėlio arba danties plastmasinės apdailos restauravimas              32,50 

  Kitos paslaugos: 

60256 plastmasinis vainikėlis                         32,50 

60257 štampuoto vainikėlio nuėmimas                   4,00 

60258 lieto vainikėlio nuėmimas                       19,00 

60259 vainikėlio cementavimas                         3,00 

60260 vienmomentinio atspaudo nuėmimas be retrakcijos              5,00 

60261 dvimomentinio atspaudo nuėmimas be retrakcijos  7,00 

60262 vieno danties gleivinės retrakcija              5,50 

60263 diagnostinis modelis                            5,50 

60264 
danties šaknies kanalo paruošimas  kultiniam-kaištiniam  

11,50 
įklotui 

DANTŲ PROTEZAVIMO PASLAUGŲ KAINOS  

Paslaugos pavadinimas Kaina (eurais) 

Išimamas plokštelinis protezas iš akrilinių medžiagų 300,00 

Išimamas plokštelinis protezas iš akrilinių medžiagų (1-2 dantys) 200,00 

Išimamas plokštelinis protezas iš termoplastinių medžiagų  360,00 

Išimamas plokštelinis protezas iš termoplastinių medžiagų (1-2 dantys) 250,00 

Lanko atraminis protezas iš bioacetalo karkaso 670,00 

Lanko atraminis protezas iš metalo karkaso 670,00 

Plokštelės pataisa iš akrilo  50,00 

Plokštelės pataisa iš termoplasto  70,00 

Plastmasinis vainikėlis 50,00 

Lietas metalinis vainikėlis ir dantis 100,00 

Lietas įklotas 70,00 

Pilno kontūro cirkonio vainikėlis 250,00 

Plokštelinio protezo perbazavimas 70,00 

Lieto vainikėlio nuėmimas 10,00-20,00 

Lieto vainikėlio cementavimas 10,00-20,00 

 



MOKAMOS NEMEDICININĖS PASLAUGOS 

 

Paslaugos pavadinimas Kaina (eurais) 

Kopijavimas 1 lapas (A4) 1,00 

Rentgengramų atlikto tyrimo vaizdo surinkimas ir įrašymas į laikmeną CD 2,00 

Rentgengramų atlikto tyrimo vaizdo surinkimas ir įrašymas į laikmeną USB 10,00 

Išrašas iš asmens sveikatos istorijos apie asmens sveikatos būklę 10,00 

 

  

 




